Администрация
муниципального образования
     Украинский  сельсовет
      Сакмарского  района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от 05.04.2023  № 26-п
     с.Первая Григорьевка

О предоставлении разрешения на образование
земельного участка для малоэтажной
многоквартирной жилой застройки

На  основании заявления Власенко Веры Александровны, заявления Таржанова Василия Александровича, протокола  публичных слушаний по вопросу образования земельного участка для малоэтажной многоквартирной жилой застройкой площадью 2467  кв.м., по адресу с. Украинка ул. Пролетарская 31а. Администрация муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение  на образование земельного участка для
малоэтажной многоквартирной жилой застройки площадью 2467  кв.м., по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Украинка ул. Пролетарская 31а.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Украинский сельсовет                                                                      Н.И. Олейник